平成 23 年７月１日

各 位

会社名 セ コ ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 前 田 修 司

（コード番号：9735 東証第一部 大証第一部）

問合せ先 経営監理室長 加藤 幸司

TEL 03－5775－8225

セコムテクノサービス株式会社の吸収合併の効力発生に関するお知らせ

平成 23 年５月 11 日付「セコム株式会社と連結子会社であるセコムテクノサービス株式

会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）契約締結に関するお知らせ」において公表してお

りますとおり、同日付で締結しました合併契約に基づき、本日、当社を吸収合併存続会社、

セコムテクノサービス株式会社を吸収合併消滅会社とする吸収合併の効力が発生しました

ので、お知らせいたします。

以 上